Министерство
образования и науки Нижегородской области

П Р И К А З
__________________ № ________________

г. Нижний Новгород

О внесении изменений в итоговые
результаты регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников
в 2024-2025 учебном году по астрономии

На основании письма Департамента государственной общеобразовательной
политики и развития дошкольного образования Министерства просвещения
Российской Федерации от 10 февраля 2025 г. № 03-154, решения оргкомитета
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников (протокол № 14
от 12 февраля 2025 г.)
п р и к а з ы в а ю

1. Изложить итоговые результаты участников 10 и 11 классов регионального
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году
по астрономии, утвержденные приказом министерства образования и науки
Нижегородской области от 28 января 2025 г. № 316-01-63-128/25, в новой
редакции в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр М.Ю.Пучков

1 2 3 4 5 6
16 16 16 16 16 20 100

1 Бацын Т.М. 10 16 16 7 0 2 8 49 Победитель
2 Попенко В.А. 10 16 16 2 1 0 8 43 Победитель
3 Дениско В.А. 10 14 16 2 1 2 3 38 Призер
4 Тюрин А.В. 10 16 8 1 3 3 3 34 Призер
5 Грищенко А.А. 10 16 8 3 3 0 4 34 Призер
6 Бакшаев М.С. 10 16 8 0 2 0 7 33 Призер
7 Залялов А.А. 10 16 5 2 1 7 1 32 Призер
8 Абраменков Н.А. 10 16 6 1 2 3 3 31 Призер
9 Есюкова А.М. 10 5 4 8 3 0 4 24 Призер
10 Филатов Я.А. 10 10 4 2 0 0 8 24 Призер
11 Гурьянов В.П. 10 8 2 2 4 0 2 18 Участник
12 Боговидов М.А. 10 14 0 2 0 0 0 16 Участник
13 Кулагин С.А. 10 6 2 1 0 0 0 9 Участник
14 Паткин С.М. 10 8 0 0 0 0 0 8 Участник
15 Голышков И.О. 10 1 0 0 0 1 1 3 Участник
16 Салкин М.А. 10 1 0 1 0 0 0 2 Участник
17 Веремеева В.И. 10 0 0 0 1 0 0 1 Участник
18 Сушников М.В. 10 0 0 0 0 0 0 0 Участник
19 Юлынов А.А. 10 0 0 0 0 0 0 0 Участник
20 Корыхаева Д.А. 10 0 0 0 0 0 0 0 Участник
21 Молозинов А.В. 10 0 0 0 0 0 0 0 Участник
22 Костюк Т.А. 10 0 0 0 0 0 0 0 Участник
23 Поляков И.М. 11 16 4 16 15 9 8 68 Победитель
24 Измайлова М.И. 11 7 7 16 12 12 11 65 Победитель
25 Ежов И.А. 11 14 7 8 9 1 16 55 Призер
26 Евстигнеев И.А. 11 5 9 0 9 6 15 45 Призер
27 Захаров Г.Р. 11 7 9 12 10 0 0 38 Призер
28 Бобров А.Г. 11 0 11 0 6 4 16 37 Призер
29 Шеин И.В. 11 5 6 0 5 0 12 28 Призер
30 Емелина М.П. 11 9 5 1 2 1 8 26 Призер
31 Березин А.С. 11 15 1 0 0 1 6 23 Призер
32 Голубицких Н.С. 11 0 2 16 0 1 0 19 Призер
33 Щербаков К.А. 11 0 10 6 0 1 0 17 Призер
34 Малихина Ю.В. 11 9 0 3 0 0 5 17 Призер
35 Втюрин И.С. 11 0 8 3 5 1 0 17 Призер
36 Черноперов И.Ю. 11 0 0 11 0 1 4 16 Участник
37 Вингарт Д.А. 11 15 0 0 0 1 0 16 Участник
38 Воронин И.И. 11 3 0 3 0 1 7 14 Участник
39 Красненков А.В. 11 9 2 0 0 1 0 12 Участник
40 Пухов А.Р. 11 0 1 0 0 1 8 10 Участник
41 Горшенков С.А. 11 0 6 3 0 0 0 9 Участник
42 Шаманин А.А. 11 0 2 0 0 1 5 8 Участник
43 Ламзин Ф.С. 11 0 2 0 0 1 5 8 Участник
44 Сорокин И.А. 11 0 0 0 0 0 5 5 Участник
45 Полушкин Д.А. 11 0 3 0 0 1 0 4 Участник
46 Трошин А.Д. 11 0 1 0 1 1 0 3 Участник
47 Астафьев Е.О. 11 0 2 0 0 1 0 3 Участник
48 Яковлев Л.В. 11 0 0 0 1 1 0 2 Участник
49 Шутов И.О. 11 0 0 1 1 0 0 2 Участник

УТВЕРЖДЕНОприказом министерства образования и науки Нижегородской области от______________ №_________________
Итоговые результаты участников 10 и 11 классов регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024 - 2025 учебном году по астрономии

Статус
Максимальный балл

№ п/п Фамилия, инициалы участника Класс Баллы по заданиям Итоговый балл

1 2 3 4 5 6
16 16 16 16 16 20 100

Итоговые результаты участников 10 и 11 классов регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024 - 2025 учебном году по астрономии

Статус
Максимальный балл

№ п/п Фамилия, инициалы участника Класс Баллы по заданиям Итоговый балл
50 Будылина Ю.С. 11 0 0 0 0 1 0 1 Участник
51 Жарикова А.С. 11 0 0 0 0 0 0 0 Участник